１０月度例会 議事録

記録日：令和６年１０月２４日

記録者：山 城 京 子

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会福岡第１支部

開催日時 令和 6 年１０月２４日（木） １８：３０〜２１：００

開催場所 おりなす八女

出席者 井上静夫、山城京子、山田真人

議事 １， 開会宣言                  司会  山城京子

２， 宣言文唱和

３， 出席者確認

４， 支部長挨拶                 支部長 井上静夫

５， 前回議事録の確認              司会  山城京子

６， 議題並びに資料の確認

７， 本会報告事項                支部長 井上静夫

全報７−１ 後期入会の手続きに関して

設計士（一般会員）1 名入会されます。

全報７−２ 第１３回古民家フォト甲子園審査結果について

全報７−３ 東北地区会員交流会開催報告

全報７−４ 住教育セミナーの開催について

全報７−５ 例会参加者の対応について

全報７−６ 2025年度会員区分変更について

全報７−７ 例会議事録の提出徹底について

全報７−８ 各種スケジュールに関して

全報７−９ メルマガサービスに関して

全報７−10 その他

地元まちづくり協議会でも話をしており、会でできる空き家対策・発信

ができないか。（案）古民家空き家ツアー。A D 協八女支部を再開した

い。

８， 支部報告事項

支報８−１ ９月度事業者会員リフォーム業務報告

瑕疵保険の付保（２件）       担当 井上静夫

    支報８−２ 住生活月間の報告

         10/12 住まいるフェア,10/19 みやま市,20 八女市,23 筑後市

支報８−３ 大牟田市小中学校の空き家予防出前講座について

                           担当 山城京子

９，閉会宣言                       司会 山城京子

次月開催日時 令和６年１１月２１日（木） １８：３０〜

次月開催場所 おりなす八女

次月議事内容 学習プログラム（担当：山田 P１８３ 〜）